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FiskeProffset tillhandahåller fiskeresor till underbara miljöer 
för både företag, föreningar, organisationer och grupper för 
privatpersoner. 
 
Vi vill ta med er på en resa bort från städernas stress och ut i 
den vackraste natur Sverige har att erbjuda. Vi kommer att ta 
er till sjöar som är noggrant utvalda, inte bara för sin skönhet 
utan också för sitt fantastiska fiske. 
 
I vårt val av sjöar har vi inte tummat på saker så som t ex  
komfort och 
handikappsanpassning. Detta är ett beslut vi tagit för att    
kunna skapa en upplevelse som alla kan delta i och som inte 
ställer mer krav på er än att ni deltar och har kul. Målet med 
resan är ert välbefinnande, att ge er en chans att koppla av 
och vara er själva, njuta av frisk luft och naturligtvis ett       
fantastiskt fiske. 
 
 

 
 
 
Upplevelsen kan göra att ni får en bättre sammanhållning i  
företaget, föreningen, organisationen eller gruppen som ni 
åker med. Det här är er chans att visa vem som egentligen är 
den bästa fiskaren, dela med er av er kunskap och erfarenhet, 
att i en avslappnad miljö verkligen lära känna varandra och 
tillsammans ta del i ett äventyr. 
 
Med på resan är våra kompetenta instruktörer som hjälper er 
med fisketeknik och kommer med bra råd & tips, allt för att ni 
ska få ut det bästa av er fiskeresa. 
Det här är en upplevelse ni helt enkelt inte får missa så ta den 
här möjligheten att fly den grådaskiga vardagen och skapa ert 
eget äventyr. Följ med på en resa i gott sällskap och njut av 
den rekreation och avslappning endast den Svenska naturen 
med sin stilla skönhet kan erbjuda.  

FiskeResor Till natursköna miljöer 

Samarbetspartners 
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Sjöarna 
Fiskeresorna bär av till självklara Mälaren, natursköna Kol-
bäcksgropen som ligger utanför Kolbäck, ca 20 minuters bil-
färd från Västerås och till skogsrika Riddarhyttan som ligger 
ca en timmas bilfärd från Västerås. På dessa vackra platser 
finns det vindskydd, grillplatser och självklart så är både Kol-
bäcksgropen och Riddarhyttan handikappsanpassade, för att 
alla ska kunna ha tillgänglighet till platserna. 
 

Kolbäcksgropen              
En fin djup sjö i lantlig   miljö där 
det finns fin fisk som regnbåge, 
röding, abborre och gädda samt 
den största  delen vitfisk t.ex. brax 
och karp (obs! karp får ej fiskas). 
 

 

Riddarhyttan  
Ett mycket skogsrikt   område med 
fin natur och klara vatten. Här 
finns fisk som regnbåge, öring och 
abborre. 
 
 
 
 
 
 
 
Mälaren 
Sjönära och stor sjö med många 
möjligheter och fin fisk som Gös, 
Abborre, Asp Sik mm.  
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Resepaket 
FiskeProffset erbjuder färdiga paketlösningar i olika former, 
samt att vi skräddarsyr paket för att kunna tillhandahålla      
fiskeresor för alla tycken.  
I fiskeresorna ingår självklart utrustning, instruktörer, mat och 
dryck samt frisk luft; allt för att ni ska få ut det mesta av       
naturupplevelsen. 
I resepaketen finns även möjligheten att göra tillägg till fiske-
upplevelsen t.ex.: 
 
Lövudden 
Lövudden Konferens ligger vackert beläget vid Mälaren där 
det finns relax med bastu och utomhusbubbelpool med utsikt 
över Mälaren.  
Fullständiga rättigheter gäller här så varför inte ta någon öl 
och bara njut. 
 
Heromiso Spa 
Spat är beläget i Västerås. Där kan ni berätta om era fångster i 
bastun efter ett skönt och avslappnande bad i den rymliga 
bubbelpoolen. Mjuka och stora handdukar finns tillgängliga. 
Tyvärr är inte toaletter och dylikt handikappanpassade, men 
det går att komma in med rullstol och lokalerna har stora ytor 
invändigt.  
 
Egna Önskemål 
 
Har ni egna önskemål gällande extra tillägg så kontakta oss 
gärna vid beställningen. 
Vi kan ordna det mesta mellan himmel och jord så var inte 
rädda att komma med förslag till en skräddarsydd fiskeresa 
för just er. 
 
 
 
 
Välkomna till ert nya äventyr! 
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